様式第1号(第6条関係)

年  月  日

 宛先

 笠間市教育委員会教育長    様

所 在 地(住所)

団 体 名

代表者名(氏名)          印

電話番号

文化財保存事業補助金交付申請書

 文化財保存事業について，補助金の交付を受けたいので，笠間市文化財保存事業補助金

交付要綱第6条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 文化財の名称

2 事業の目的

3 総事業費            円

4 補助金申請額          円

5 事業期間        年  月  日 から    年  月  日まで

6 添付書類

 (1) 事業工程表(別紙1)及び収支予算書(別紙2)

 (2) その他教育長が必要と認める書類

別紙1

事業工程表

事 業 名

期 間
    年  月  日着工

    年  月  日完了

工 種 工 期(工種ごと)

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

  月  日 から   月  日

別紙2

収支予算書

1 収入の部

経費の項目 経費の区分 収入額 備 考

合 計

2 支出の部

経費の項目 経費の区分 支出額 備 考

合 計